
Dodatek č. 1 S louvy o dílo „III/026 7 Červe ý Újezd pokračová í “ 

 

Stránka 1 z 5 

     

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

„III/0267 Červený Újezd (pokračování)“ 

uzav ené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 
 

číslo tohoto dodatku objednatele č.1:  8510000822 

číslo tohoto dodatku objednatele č.2:   

číslo tohoto dodatku zhotovitele:    
číslo smlouvy objednatele č.1:    8500005822 

číslo smlouvy objednatele č.2:    

číslo smlouvy zhotovitele:     

Dodatek je uzav en v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 
134/2016 Sb., o zadávání ve ejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) p i analogickém naplnění 
podmínek dle ust. § 222 odst. 4 a 6 ZZVZ.   

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel č. 1: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  
zapsaná v obchodním rejst íku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo:   Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň 

statutární orgán: Ing. Miroslav Doležal, generální editel 
IČO:    72053119 DIČ: CZ72053119 

e-mail:    

datová schránka: qbep485 

telefon:   

kontaktní osoba ve věcech technických:  
 (dále 

jen „kontaktní osoba objednatele č. 1“) 

(dále jen jako „objednatel č. 1“) 

 

1.2. Objednatel č. 2:                     

Obec Zbůch 

sídlo:   Náměstí 205, 330 22 Zbůch 

zastoupený:  Ing. Dušanem Duchkem, starostou obce 

IČO: 00258555  DIČ: CZ 00258555 

datová schránka: c23btkp 

kontaktní osoba ve věcech technických:  
Ing. Dušan Duchek, tel.:  (dále jen „kontaktní 
osoba objednatele č.2“) 
 

(dále jen jako „objednatel č.2“) 

 (společně dále jen „objednatel“, není-li výslovně uvedeno jinak) 



Dodatek č. 1 S louvy o dílo „III/026 7 Červe ý Újezd pokračová í “ 

 

Stránka 2 z 5 

1.3. Zhotovitel  

ROBSTAV k.s.  

zapsaná v obchodním rejst íku pod sp. zn.: A, 76014 vedenou u Městského soudu v Praze  

sídlo:   Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 – Mod any  
zastoupená:  Ing. Radek Kozák  
IČO: 27430774 DIČ:CZ27430774 

telefon:        

e-mail:     

datová schránka: zpixxe9 

kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Radek Kozák, tel.:  

 

  korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: 28. íjna 68b, 301 00 Plzeň – Bolevec  

 

  dále jen „zhotovitel“ 

 

II. Úvodní ustanovení 

Mezi smluvními stranami byla dne 24.05.2021 uzav ena Smlouva o dílo, jejímž p edmětem je 
provedení díla (stavby) s názvem: „III/0267 Červený Újezd (pokračování)“ (dále jen „SOD“). 

III. Změna SOD 

3.1. S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, 
dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, a dále na 
požadavky objednatele, se strany dohodly na tomto dodatku. 

3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn 
(změnový list) vč. rozdílového výkazu výměr.  Změny se týkají jednotlivých objednatelů 
tak, jak je ve Změnovém listu uvedeno. Změnový list č. 1, vč. rozdílového výkazu výměr, 
tvo í p ílohu tohoto dodatku. 

3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá 

a) vícepracím v celkové hodnotě:   3.322.835,20 Kč bez DPH 

b) méněpracím v celkové hodnotě: 259.020,05 bez DPH 

3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:  

3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. písm. a) SOD 

bez DPH:  13.785.469.69  Kč 

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 3.063.815,15 Kč bez DPH. 

3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:  

bez DPH  16.849.284,84 Kč 

3.4.3. Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 dle čl. 3.1. písm. b) SOD 

bez DPH:  10.501.354,78  Kč 

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 3.130.125,78 Kč bez DPH. 

 



Dodatek č. 1 S louvy o dílo „III/026 7 Červe ý Újezd pokračová í “ 

 

Stránka 3 z 5 

3.4.4. Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 po změně provedené tímto dodatkem 
tak činí:  

bez DPH  13.631.480,56 Kč 

 

3.4.5. Cena díla za část díla pro objednatele č. 2 dle čl. 3.1. písm. c) SOD  

 bez DPH:  3.284.114,91 Kč 

se tímto dodatkem snižuje o částku 66.310,63 Kč bez DPH. 

3.4.6. Cena díla za část díla pro objednatele č. 2 po změně provedené tímto dodatkem 
tak činí:  

bez DPH  3.217.804,29 Kč 

 

3.5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

 

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzav ením a plněním této smlouvy 
dochází za účelem zajištění komunikace p i plnění smlouvy k vzájemnému p edání 
osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, p íjmení, 
akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa. 

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve 
smlouvě, p ípadně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o 
takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako 
subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat 
kdykoli proti takovému zpracování námitku. 

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 
v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou p ijdou do 

styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech 
bezpečnostních opat eních, jejichž zve ejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 
Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu 
založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů a na ízení Evropského Parlamentu a Radu (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné na ízení o 
ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). 
Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které p ijdou do 
styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti 
ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této 
smlouvy. 

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních 
údajů t etí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené 
právním p edpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 



Dodatek č. 1 S louvy o dílo „III/026 7 Červe ý Újezd pokračová í “ 

 

Stránka 4 z 5 

4.6. Postupy a opat ení se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty 
ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších p edpisů. 

4.7. V p ípadě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt 
osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 
realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva p ístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách 
objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/. 

4.8. Smluvní strany se zavazují, že p i správě a zpracování osobních údajů budou dále 
postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

V. Závěrečná ustanovení 

5.1. Pro objednatele i zhotovitele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a ve ejně 
p ístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 
Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v p ípadě rozporu s Obchodními podmínkami 
p ednost a smluvní vztah se tedy bude vždy ídit prioritně ustanoveními smlouvy. 

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho p íloh podléhá 
povinnému zve ejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (p íloh), jejichž uve ejnění 
je zvláštním právním p edpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu 
takového zvláštního právního p edpisu a konkrétní důvody zákazu uve ejnění těchto částí. 

ádně a důvodně označené části dodatku (p íloh) nebudou uve ejněny, pop . budou p ed 
uve ejněním znečitelněny. Objednatel p ed zve ejněním smlouvy znečitelní osobní údaje 
v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstva vnitra.  

5.4. Splnění povinnosti uve ejnit dodatek (p ípadně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí 
objednatel č. 1. 

5.5. Zhotovitel a objednatel č. 2. je povinen uve ejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 
1 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzav ení, nebude-li tento dodatek 
zve ejněn objednatelem č. 1 nejpozději do 30 dnů po jeho uzav ení. 

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 
dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto p ípadě bude dodatek sepsána ve čty ech 
vyhotoveních, z nichž objednatel č. 1 obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně 
dohodly, že pokud zhotovitele nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném 
elektronickém certifikátu:  

 může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opat í vytištěný 

dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opat í 
autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky 
objednateli č. 1 (e-mailem nebo prost ednictvím datové schránky),  

 nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opat í 
vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovaný 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


Dodatek č. 1 S louvy o dílo „III/026 7 Červe ý Újezd pokračová í “ 

 

Stránka 5 z 5 

dodatek zašle elektronicky objednateli č. 1 (e-mailem nebo prost ednictvím datové 
schránky), zároveň však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď 
osobně, nebo prost ednictvím poštovní p epravy na adresu sídla objednatele. 

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a 
bylo p ípadně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzav ením tohoto dodatku a 
nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku. 

5.8. Tento dodatek je uzav en dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzav ení, pokud zvláštní právní p edpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

5.9. Objednatel č. 2 prohlašuje, že z jeho strany jsou splněny všechny podmínky pro platnost 
tohoto dodatku dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění. 

VI. Seznam příloh 

Níže uvedené p ílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku: 

- Změnový list č. 1 vč. rozdílového rozpočtu 

 

objednatel č. 1 :       zhotovitel: 

 

 

 

 

 

___________________________    ___________________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  ROBSTAV k.s. 

Ing. Miroslav Doležal      Ing. Radek Kozák 

generální editel      jednatel 

podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky   

   

 

 

objednatel č. 2 :                                                                     
 

 

 

 

 

___________________________      

Obec Zbůch        

Ing. Dušan Duchek         

starosta         

podepsáno elektronicky         

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návrh dodatku vyhotovil:  dne 26.11.2021, aktualizace 9.12.2021 



Zm nový list č. 1

Změnu vyvolal:

ocenění změny předložil: Zhotovitel

Cena díla bez DPH (dle SOD)

Cena díla po přechchozích dodatcích bez DPH

Změna ceny díla tohoto dodatku bez DPH

Změna ceny díla tohoto dodatku bez DPH

3 130 125,78 Kč

-66 310,63 Kč

Projektant: SAGASTA s.r.o., Novodvorská 1010/414, 142 00 Praha 4, IČ: 04598555

ZMč. 1.3.: Sanace AZ (vícepráce, odst. 6 ZZVZ)
Po odstranění stávajících konstrukčních vrstev komunikace a na základě provedené statické zatežovací zkoušky bylo zjištěno nevyhovující podloží, kdy bylo

následně rozhodnuto o provedení výměny nevhodného materiálu - (hloubková sanace).

ZMč. 1.2.: Křižovatka na KÚ (vícepráce, odst. 4 ZZVZ)
V rámci realizace stavby bylo rozhodnuto o rozšíření úpravy na KÚ nad rámce PD.

zápis do SD a KD, upřesňující PD, dokumentace skutečného provedení

Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH

Objednatel č.2: Obec Zbůch, Náměstí 205, 330 02 Zbůch, IČO: 00258555 (dále také jako "Obec")

Popis změn:
ZMč. 1.1.: Horská vpusť (vícepráce, odst. 4 ZZVZ)
Vzhledem ke skutečnému stavu původní horské vpusti, který byl zjištěn při realizaci stavby po odstranění nánosů a ke skutečnosti, že od této vpusti pokračuje
funkční kanalizace, která odvádí dešťové vody ze silničního příkopu, bylo rozhodnuto o provedení její rekonstrukce. Zároveň nová horská vpusť respektuje

směrové a výškové vedení nové komunikace.

Zhotovitel: ROBSTAV k.s., Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4, Modřany, IČ:27430774

TDS: Ing. Jiří Fencl, Rychtaříkova 22, 326 00 Plzeň, IČ: 11415011

Cena díla celkem po dodatku č. 1 bez DPH  

3 284 114,91 Kč

Cena po přechchozích dodatcích bez DPH 3 284 114,91 Kč

16 849 284,84 Kč

Jedná se o změnu:

O
bj

ed
na

te
l č

. 2

Cena díla bez DPH dle SOD

O
bj

ed
na

te
l č

. 1

Cena díla bez DPH dle SOD

Cena po přechchozích dodatcích bez DPH

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH  

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH  

ZMč. 1.4.: Zpevn ní svahu (mén práce / vícepráce, odst. 4 ZZVZ)
Po zhodnocení situace na místě stavby bylo rozhodnuto, že nebude svah zajištěn gabionovou stěnou, ale pouze zpevněn kamenivem 63/125 osazeným do

betonu ukončený betonovým obrubníkem. 

ZMč. 1.5.: DIO (mén práce, odst. 6 ZZVZ)
V rámci projednávání DIO a po vytýčení obvodu stavby bylo zjištěno, že vzhledem k velké intenzitě kamionové dopravy směřující na i z letiště Nová Ves, se

kterou nebylo v původní projektové dokumentaci počítáno, nelze stavební práce, včetně provádění výkopů kanalizace a plynu, s ohledem na šířkové
uspořádání stavby a bezpečnost jak pracovníků, tak projíždějících vozidel realizovat za původně plánované částečné uzavírky za pomocí betonových panelů. Z

tohoto důvodu bylo nutné zajistit pro část prací úplnou uzavírku a stanovit objízdnou trasu (viz příslušná rozhodnutí a povolení). 

3 217 804,29 Kč

Cena díla celkem po dodatku č. 1 vč. DPH 

dle odst. 4, odst. 6 a odst. 6 § 222 zák.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Způsob projekčního 
řešení změny:

13 785 469,69 Kč

10 501 354,78 Kč

20 387 634,66 Kč

10 501 354,78 Kč

13 785 469,69 Kč

13 631 480,56 Kč

úd
aj

e 
o 

ce
n

 d
íla

úd
aj

e 
o 

ce
n

 d
íla

Předmět díla: III/0267 Červený Újezd (pokračování)

Objekt:
SO 101 komunikace

SO 191 DIO

Objednatel č.1: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00  Plzeň, IČO: 72053119 (dále také jako "SÚSPK")

úd
aj

e 
o 

zm
n Dodatečné požadavky objednatele, změny vyvolané zjištěním skutečného stavu při realizaci stavby 



Tr
em

ín

podpis - datum / el. podpis

O
ds

ou
hl

as
en

í z
m

ny

Zm nu odsouhlasil:

Zhotovitel: 

Objednatel č.1: 

Objednatel č.2: 

Celková hodnota změny bez DPH
-259 020,05 Kč

Přílohy
Přílohy:
Rozpočty dílčích změn 

Projektant: SAGASTA s.r.o.

Vliv změny na termín dokončení díla: žádný

TDS: 

3 322 835,20 Kč
3 063 815,15 Kč

Zm
ny

 Méněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH



poř. číslo 
pol.

kód 
položky popis položky m rná 

jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

4 132254103
Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně

m3 55,103 65,853 10,750 655,00 36 092,47 43 133,72 7 041,25

9 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 55,103 65,853 10,750 98,00 5 400,09 6 453,59 1 053,50

30 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 2 049,872 2 060,622 10,750 11,00 22 548,59 22 666,84 118,25

31 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 3 592,833 3 612,721 19,888 32,40 116 407,79 117 052,14 644,36

16 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

m3 69,395 74,494 5,099 182,50 12 664,59 13 595,11 930,52

17 58333674 kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 t 138,790 148,987 10,197 321,00 44 551,59 47 824,98 3 273,39

18 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 
1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 

m3 25,693 27,493 1,800 306,00 7 862,06 8 412,86 550,80

19 58333651 kamenivo těžené hrubé frakce 8/16 t 51,386 54,986 3,600 321,00 16 494,91 17 650,51 1 155,60

22 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 13,395 14,070 0,675 898,00 12 028,71 12 634,86 606,15

21 451315111
Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu C25/30 tl 100 
mm

m2 410,000 412,000 2,000 380,00 155 800,00 156 560,00 760,00

X 895931111
Vpusti kanalizačních horské z betonu prostého C12/15 
velikosti 1200/600 mm - montáž

kus 0,000 1,000 1,000 10 400,00 0,00 10 400,00 10 400,00

X 1110210 Horská vpusť kus 0,000 1,000 1,000 23 479,20 0,00 23 479,20 23 479,20

X 899203112
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro 
třídu zatížení B125, C25

kus 0,000 1,000 1,000 1 230,00 0,00 1 230,00 1 230,00

X 0004005OZ Mříž s rámem B 125 kus 0,000 1,000 1,000 26 254,80 0,00 26 254,80 26 254,80

X R položka doprava horské vpusti kpl 0,000 1,000 1,000 5 853,60 0,00 5 853,60 5 853,60

X R položka doprava horské vpusti - mříže kpl 0,000 1,000 1,000 3 412,80 0,00 3 412,80 3 412,80

35 831263195
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových 
s integrovaným těsněním Příplatek k cenám za zřízení 

kus 6,000 7,000 1,000 560,00 3 360,00 3 920,00 560,00

38 871350310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 
10 z polypropylenu DN 200

m 89,300 93,800 4,500 221,00 19 735,30 20 729,80 994,50

40 28611136 trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN4 m 67,360 71,860 4,500 179,09 12 063,50 12 869,41 805,91

43 877355211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200

kus 58,000 59,000 1,000 346,00 20 068,00 20 414,00 346,00

44 2865078R1 odbočka kanalizační PVC D 200/160 mm kus 1,000 2,000 1,000 1 158,63 1 158,63 2 317,26 1 158,63

51 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 101,500 106,000 4,500 15,00 1 522,50 1 590,00 67,50

112 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

t 231,344 247,861 16,517 159,00 36 783,70 39 409,97 2 626,28

113 998225191
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m

t 231,344 247,861 16,517 59,00 13 649,30 14 623,83 974,53

94 297,57

94 297,57

Rozpočet ke zm novému listu č. 1, ZMč. 1.1.
Název díla:  III/0267 Červený Újezd (pokračování)

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 101 Komunikace - ZMč. 1.1.: Horská vpusť



poř. číslo 
pol.

kód 
položky popis položky m rná 

jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

7 113107225
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 500 mm 
strojně pl přes 200 m2

m2 2 110,000 2 161,000 51,000 35,50 74 905,00 76 715,50 1 810,50

8 113107242
Odstranění krytu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 
m2

m2 2 491,000 2 542,000 51,000 32,20 80 210,20 81 852,40 1 642,20

9 113108442 Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění s živičným pojivem m2 2 491,000 2 542,000 51,000 21,40 53 307,40 54 398,80 1 091,40

12 122251106
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně

m3 1 282,988 1 302,113 19,125 68,00 87 243,18 88 543,68 1 300,50

13 122351104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 500 m3 strojně

m3 427,663 434,038 6,375 68,00 29 081,08 29 514,58 433,50

23 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 1 605,388 1 630,888 25,500 78,00 125 220,26 127 209,26 1 989,00

27 171152111
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do 
násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic

m3 1 641,025 1 666,525 25,500 31,00 50 871,78 51 662,28 790,50

30 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 2 049,872 2 075,372 25,500 11,00 22 548,59 22 829,09 280,50

31 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 3 592,833 3 640,008 47,175 32,40 116 407,79 117 936,26 1 528,47

33 181202305
Úprava pláně na stavbách dálnic na násypech se 
zhutněním

m2 2 792,225 2 843,225 51,000 35,50 99 123,99 100 934,49 1 810,50

X 564661111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 
200 mm

m2 0,000 102,000 102,000 212,00 0,00 21 624,00 21 624,00

50 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 439,200 490,200 51,000 78,80 34 608,96 38 627,76 4 018,80

51 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 2 792,225 2 853,425 61,200 197,00 550 068,33 562 124,73 12 056,40

53 565156121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované 
kamenivo OKH) tl 100 mm š přes 3 m

m2 2 343,000 2 394,000 51,000 542,10 1 270 140,30 1 297 787,40 27 647,10

54 567132113
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) 
tl 180 mm

m2 2 680,700 2 739,350 58,650 308,70 827 532,09 845 637,35 18 105,26

57 573111112
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 
kg/m2

m2 2 685,000 2 736,000 51,000 16,50 44 302,50 45 144,00 841,50

58 573211106 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2 m2 5 370,000 5 472,000 102,000 17,10 91 827,00 93 571,20 1 744,20

60 577144141
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 
mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu

m2 2 343,000 2 394,000 51,000 335,40 785 842,20 802 947,60 17 105,40

62 577165122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š přes 
3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 2 343,000 2 394,000 51,000 389,30 912 129,90 931 984,20 19 854,30

112 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

t 231,344 304,274 72,930 159,00 36 783,70 48 379,57 11 595,87

113 998225191
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m

t 231,344 304,274 72,930 59,00 13 649,30 17 952,17 4 302,87

151 572,77

151 572,77Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 1, ZMč. 1.2.
Název díla:  III/0267 Červený Újezd (pokračování)

VÍCEPRÁCE

SO 101 Komunikace - ZMč. 1.2.: Křižovatka na KÚ

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. číslo 
pol.

kód 
položky popis položky m rná 

jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

X 564661111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 
200 mm

m2 0,000 6 564,100 6 564,100 212,00 0,00 1 391 589,20 1 391 589,20

50 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 439,200 3 721,250 3 282,050 78,80 34 608,96 293 234,50 258 625,54

111 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

t 1 198,120 1 508,802 310,682 32,40 38 819,09 48 885,18 10 066,09

112 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

t 231,344 3 841,599 3 610,255 159,00 36 783,70 610 814,24 574 030,55

113 998225191
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m

t 231,344 3 841,599 3 610,255 59,00 13 649,30 226 654,34 213 005,05

12 122251106
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně

m3 1 282,988 1 383,788 100,800 68,00 87 243,18 94 097,58 6 854,40

13 122351104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 500 m3 strojně

m3 427,663 461,263 33,600 68,00 29 081,08 31 365,88 2 284,80

23 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 1 605,388 1 739,788 134,400 78,00 125 220,26 135 703,46 10 483,20

27 171152111
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do 
násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic

m3 1 641,025 1 775,425 134,400 31,00 50 871,78 55 038,18 4 166,40

30 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 2 049,872 2 184,272 134,400 11,00 22 548,59 24 026,99 1 478,40

31 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 3 592,833 3 841,473 248,640 32,40 116 407,79 124 463,73 8 055,94

33 181202305 Úprava pláně se zhutněním m2 2 792,225 4 619,765 1 827,540 35,50 99 123,99 164 001,66 64 877,67

X 564661111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 
200 mm

m2 0,000 448,000 448,000 212,00 0,00 94 976,00 94 976,00

X 113107161
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm 
strojně pl přes 50 do 200 m2

m2 0,000 1 827,540 1 827,540 37,60 0,00 68 715,50 68 715,50

49 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl do 100 mm m2 984,000 2 811,540 1 827,540 78,80 77 539,20 221 549,35 144 010,15

50 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 439,200 663,200 224,000 78,80 34 608,96 52 260,16 17 651,20

104 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 1 905,560 2 216,242 310,682 49,00 93 372,44 108 595,85 15 223,41

105 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

t 36 205,640 42 108,594 5 902,954 5,00 181 028,20 210 542,97 29 514,77

112 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

t 231,344 477,744 246,400 159,00 36 783,70 75 961,30 39 177,60

113 998225191
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m

t 231,344 477,744 246,400 59,00 13 649,30 28 186,90 14 537,60

2 969 323,47

2 969 323,47Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 1, ZMč. 1.3.
Název díla:  III/0267 Červený Újezd (pokračování)

VÍCEPRÁCE

SO 101 Komunikace - ZMč. 1.3.: Sanace AZ

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. číslo 
pol.

kód 
položky popis položky m rná 

jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

44 274311127
Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého 
C 25/30

m3 6,000 0,000 -6,000 3 890,00 23 340,00 0,00 -23 340,00

45 274361116
Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z 
betonářské oceli 10 505 t 0,049 0,000 -0,049 41 200,00 2 018,80 0,00 -2 018,80

47 327215421
Opěrná zeď z gabionových matrací dvouzákrutová síť 
úprava poplastovaný galfan vyplněná kamenem m3 8,800 0,000 -8,800 6 780,00 59 664,00 0,00 -59 664,00

90 919726121
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci 
měrná hmotnost do 200 g/m2 m2 18,000 0,000 -18,000 44,50 801,00 0,00 -801,00

-85 823,80

poř. číslo 
pol.

kód 
položky popis položky m rná 

jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

10 121151123
Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně

m2 2 358,920 2 391,420 32,500 21,00 49 537,32 50 219,82 682,50

4 132254103
Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně

m3 55,103 55,391 0,288 655,00 36 092,47 36 281,11 188,64

23 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 1 605,388 1 612,176 6,788 78,00 125 220,26 125 749,73 529,46

30 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 2 049,872 2 056,660 6,788 11,00 22 548,59 22 623,26 74,67

31 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 3 592,833 3 605,391 12,558 32,40 116 407,79 116 814,66 406,87

33 181202305 Úprava pláně se zhutněním m2 2 792,255 2 824,755 32,500 35,50 99 125,05 100 278,80 1 153,75

63 594511111 Dlažba z kamene 63/125 s provedením lože z betonu m2 4,200 36,700 32,500 1 559,00 6 547,80 57 215,30 50 667,50

60 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční opěrou

m 267,000 281,400 14,400 341,00 91 047,00 95 957,40 4 910,40

61 59217012 obrubník betonový zahradní 500x80x250mm m 267,000 281,400 14,400 103,95 27 754,65 29 251,53 1 496,88

112 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

t 231,344 263,251 31,907 159,00 36 783,70 41 856,91 5 073,21

113 998225191
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m

t 231,344 263,251 31,907 59,00 13 649,30 15 531,81 1 882,51

67 066,39

-18 757,41

Rozpočet ke zm novému listu č. 1, ZMč. 1.4.
Název díla:  III/0267 Červený Újezd (pokračování)

MÉN PRÁCE

SO 101 Komunikace - ZMč. 1.4.: Zpevn ní svahu

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 101 Komunikace - ZMč. 1.4.: Zpevn ní svahu

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. číslo 
pol.

kód 
položky popis položky m rná 

jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

10 569231111
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkopískem m2 225,000 -225,000 95,80 21 555,00 0,00 -21 555,00

11 584121111
Osazení silničních dílců ze železového betonu s 
podkladem z kameniva těženého do tl. 40 mm jakéhokoliv m2 1 090,000 -1 090,000 178,00 194 020,00 0,00 -194 020,00

16 915111115
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 
mm základní žlutá barva m 7,000 -7,000 18,75 131,25 0,00 -131,25

17 919726123
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná 
hmotnost do 500 g/m2

m2 1 090,000 -1 090,000 39,00 42 510,00 0,00 -42 510,00

-173 196,25

poř. číslo 
pol.

kód 
položky popis položky m rná 

jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

X 072103001 Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. Třídy kpl 0,000 1,000 1,000 9 400,00 0,00 9 400,00 9 400,00

12 913121112
Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní 
zvětšené

kus 1,000 5,000 4,000 500,00 500,00 2 500,00 2 000,00

12 913111115
Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné 
základní

kus 1,000 27,000 26,000 500,00 500,00 13 500,00 13 000,00

13 913211113
Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní 
šířky 3 m

kus 1,000 3,000 2,000 500,00 500,00 1 500,00 1 000,00

X 913121212
Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené 
za první a ZKD den použití

kus 0,000 168,000 168,000 23,90 0,00 4 015,20 4 015,20

X 913111215
Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní 
za první a ZKD den použití

kus 0,000 1 092,000 1 092,000 7,75 0,00 8 463,00 8 463,00

X 913211213
Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 3 m za 
první a ZKD den použití

kus 0,000 84,000 84,000 30,90 0,00 2 595,60 2 595,60

X 913921131
Dočasné omezení platnosti zakrytí základní dopravní 
značky

ks 0,000 2,000 2,000 28,20 0,00 56,40 56,40

X 913921132
Dočasné omezení platnosti odkrytí základní dopravní 
značky

ks 0,000 2,000 2,000 22,40 0,00 44,80 44,80

40 575,00

-132 621,25

-66 310,63

-66 310,63

Celkový rozdíl oproti SoD pro objednatele č. 1 Kč (pom r 50%):

Celkový rozdíl oproti SoD pro objednatele č. 2 Kč (pom r 50%):

Rozpočet ke zm novému listu č. 1, ZMč. 1.5.
Název díla:  III/0267 Červený Újezd (pokračování)

MÉN PRÁCE

SO 191 DIO - ZMč. 1.5.: DIO

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 191 DIO - ZMč. 1.5.: DIO

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:


		2021-12-10T14:16:48+0100
	Ing. Radek Kozák


		2021-12-10T14:17:09+0100
	Ing. Radek Kozák


		2021-12-10T14:17:31+0100
	Ing. Radek Kozák


		2021-12-10T14:17:46+0100
	Ing. Radek Kozák


		2021-12-10T14:17:59+0100
	Ing. Radek Kozák


		2021-12-10T14:18:13+0100
	Ing. Radek Kozák


		2021-12-10T14:18:26+0100
	Ing. Radek Kozák


		2021-12-10T14:28:20+0100
	Ing. Zuzana Biela


		2021-12-13T07:01:56+0100
	Ing. Jiří Fencl


		2021-12-13T08:29:05+0100
	Lukáš Václavík


		2021-12-13T15:31:32+0100
	Ing. Dušan Duchek


		2021-12-13T15:33:51+0100
	Ing. Dušan Duchek


		2021-12-14T07:29:32+0000
	Not specified




